Uchwała Nr XXX/219/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały własnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 42 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta  Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/178/2006 Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach z dnia 24 marca 2006 r., w sprawie ustalenia zasad określania wymiaru zajęć nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1, w tabeli stanowisk kierowniczych, w pkt. 3 dodaje się stanowisko      „Zastępca dyrektora centrum kształcenia praktycznego” z tygodniowym wymiarem zajęć 4 godzin.

2. a) W § 2 dotychczasowe brzmienie staje się ustępem 1;

b) Dodaje się ust. 2 o brzmieniu: „W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu zwalnia nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych określonych w § 1. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.  

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

